MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

LEI Nº 11.640 DE 11 DE JANEIRO DE 2008

UNIPAMPA - BAGÉ

REUNIÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO

 À DOCÊNCIA

 SUBPROJETO DE MATEMÁTICA – PIBID

  ATA DA REUNIÃO – ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO SILVEIRA

MARTINS

ATA No. 02/2014

01

02

03

04

05

06

07

08

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e quatorze, reuniram-se na Escola Estadual

Silveira Martins, a Supervisora Ana Lúcia Perdomo e as bolsistas ID Analícia Gusmão,

Carla Bulsing, Gerusa Rodrigues, Maria Cecília Ávila e Yasmin Ferreira, para uma

reunião do Programa Institucional de Iniciação à Docência – PIBID com o seguinte ponto

de pauta: Foi estabelecido o dia da semana que as reuniões acontecerão, interagimos

sobre os projetos em andamento e realizamos a listagem de materiais que será entregue ao

coordenador. Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente ata que depois de lida

será por todos assinada.

Ana Lúcia Perdomo                       Analícia Gusmão

Carla Bulsing                                                     Gerusa Rodrigues

Maria Cecília Ávila  Yasmin Prestes